
                               令和３年１月２９日 

保護者 様   

                          みやき町立三根東小学校 

      校 長  中村 美枝子                       

「６年生を送る会」と学級懇談会の取扱いについて 

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校教育へのご理解とご支援を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、卒業式を間近に控え、児童会手作りの「６年生を送る会」を下記のとおり計画

しています。しかし、今年度は、コロナ感染拡大が収まらず、緊急事態宣言が１都１０

県に出されている状況です。 

そこで、安全に「６年生を送る会」を実施するため、当日の参観は６年生の保

護者様各家庭１名に限定させていただきます。 

なお、２６日に計画しておりました学級懇談会については、６年生のみ実施し、

５年生以下の学級懇談会は中止とさせていただきます。 

６年生の保護者様は、下記の点にご留意ください。ご理解とご協力をよろしく

お願いいたします。 

記 

 

１ 期 日   令和３年２月２６日（金） 

２ 日 程    

校時 内 容 場 所 

２校時目  ９：３５～１０：２０ 
 

６年生を送る会 

保護者の参観は 

６年生保護者様各家庭１名のみ 

体育館 

３校時目 １０：４０～１１：２５ 

４校時目 １１：３５～１２：２０ ６年生学級懇談会 ６の１教室 

３ 留意していただきたいこと 

〇 参観される保護者様には、後日参観チケットを配布します。 

〇 当日は必ず検温し、体温をご記入のうえ、参観チケットをご持参ください。 

〇 当日発熱（37℃以上）や体調がすぐれない場合は、参観をご遠慮ください。 

〇 駐車場は、運動場東にお願いします。 

〇 車の移動は、東門から入り、西門から出るようにしてください。 

〇 上履き･スリッパ等は、各自でご用意ください。 

〇 体育館は寒いので、防寒対策をされて参観ください。 

 

 

 

「６年生を送る会参観確認票」   

①「６年生を送る会」を参観する、しないどちらかに〇をつけてください 

（  参観する ・ 参観しない  ） 

 

② 参観される保護者様は、どなたが参観されるか下記にお名前をご記入ください。 

参観する保護者名  児童名  

 

※この参観確認票は、２月９日（火）までに担任にご提出ください。 

切り取り線 

６の１全ての保護者様ご提出ください 

 


